PAGE
2

Постановление главы администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 19.12.2022 №1486
О признании утратившим силу Постановления
главы Администрации муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан
В целях реализации части 6 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 1 Правил осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 №1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  и об изменении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан:

- от 29.12.2016 №2024 «О Порядке взаимодействия при осуществлении контроля финансовым управлением администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 №1367;

-  от 16.12.2019 №2033 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия при осуществлении контроля».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления Гончаренко Г.Н.

Глава Администрации                                                                         Р.Н. Шамсутдинов
Зам. главы администрации

по финансовым вопросам-

начальник финуправления                                                        Г.Н. Гончаренко

Согласовано:

Управляющий делами Администрации                                  И.Р. Мулюков

Начальник юридического отдела                                             Т.Д. Дмитриева

Исп. А.Н. Акчурина

т. 3-13-38